



LAAJASALON RAIDELIIKENNE

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) toimii yhteysviranomaisena Laajasalon raideliikenteen vaihtoehtojen ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA) ja ilmoittaa ympäristövaikutusten arviointiohjelman vireillä olosta (Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä). Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma tarvittavista selvityksistä sekä arviointimenettelyn järjestämisestä.

Lähtökohdat

Helsingin kaupunki on käynnistänyt ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA -menettelyn) Helsingin keskustan ja Laajasalon välille suunnitellusta joukkoliikenneyhteydestä. Laajasalon Kruunuvuorenrantaan on suunniteltu noin 10 000 asukkaan asuinalue. Uuden asuinalueen myötä kaupungilla on tarve parantaa Laajasalon tavoitettavuutta uudella korkeatasoisella ja hyvän palvelutason joukkoliikenneyhteydellä ja kevyen liikenteen yhteydellä.

YVA-menettely

Arviointimenettely perustuu ympäristövaikutusten arvioinnista annettuun lakiin. YVA -menettely jakautuu kahteen vaiheeseen; arviointiohjelma- ja arviointiselostusvaiheeseen. Arviointiohjelma on suunnitelma siitä, miten ympäristövaikutukset arvioidaan. YVA -menettelyn toisessa vaiheessa selvitetään vaihtoehtojen vaikutukset ja laaditaan ympäristövaikutusten arviointiselostus, jossa esitetään arvioinnin tulokset.

Tarkasteltavat vaihtoehdot

Työssä käsitellään kuutta suunnitelmavaihtoehtoa yhteysvälille Helsingin niemi – Laajasalo, joiden vertailuvaihtoehtona on tilanne ilman uutta yhteyttä (VE0). Vaihtoehdot ovat:

- **VE1**, Raitiovaunu- ja kevyen liikenteen siltayhteys Kruununhaka – Sompasaari – Korkeasaari – Laajasalo
- **VE2**, Raitiovaunu- ja kevyen liikenteen betonitunneli- ja siltayhteys Kruununhaka – Sompasaari – Korkeasaari – Laajasalo
- **VE3**, Metro Kamppi – Katajanokka – Laajasalo kalliotunneli- ja siltayhteys
- **VE4**, Metro Kamppi – Katajanokka – Laajasalo kallio- ja betonitunneli
- **VE5**, Metro kalliossa Kamppi – Katajanokka – Laajasalo
- **VE6**, Vesiliikenne Laajasalo – Keskusta.

HANKKEESTA VASTAAVA

Helsingin kaupungin kaupunkisuunnitteluvirasto

LISÄTIETOJA

Arviointiohjelma on 13.9.2010 - 12.11.2010 arviointimenettelyn aikana yleisön nähtävänä seuraavissa paikoissa:

- Helsingin kaupungin kaupunkisuunnitteluviraston ilmoitustaulu, Kansakoulukatu 3, Helsinki.

- Info- ja näyttelytila Laituri, Narinkka 2, Helsinki.

- Internetissä: www.uuttahelsinki.fi ja www.ely-keskus.fi/Uusimaa > Ympäristönsuojelu > Ympäristövaikutusten arviointi YVA ja SOVA > Vireillä olevat YVA-hankkeet

Uudenmaan ELY-keskuksen lausunto tulee nähtäville joulukuun puolessa välissä 2010 internetiin osoitteeseen www.ely-keskus.fi/Uusimaa > Ympäristönsuojelu > Ympäristövaikutusten arviointi YVA ja SOVA > Vireillä olevat YVA-hankkeet.

Lisätietoja hankkeesta antavat Helsingin kaupungin kaupunkisuunnitteluvirastosta Eija Kivilaakso puh. 09 3103 7274, Kaarina Laakso puh. 09 3103 7250 ja Juha-Pekka Turunen puh. 09 3103 7403, LandPro Oy:stä Tore Granskog puh. 040 835 0341 sekä Trafix Oy:stä Matti Keränen puh. 040 555 6971.

Lisätietoja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä antaa ylitarkastaja Tuomas Autere puh. 020 636 0070 Uudenmaan ELY-keskuksesta.

HANKKEEN ESITTELYTILAISUUS

Hankkeen esittelytilaisuus järjestetään tiistaina 28.9.2010 klo 18 - 20 Helsingin kaupunkisuunnitteluviraston auditoriossa, Kansakoulukatu 3, Helsinki.

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN

Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Uudenmaan ELY-keskukseen **12.11.2010 mennessä**.

Käyntiosoite: Asemapäällikönkatu 14, Itä-Pasila, Helsinki.

Postiosoite: Uudenmaan ELY-keskus, PL 36, 00521 Helsinki.

Sähköpostiosoite: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi

Helsingissä 6. päivänä syyskuuta 2010

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS